
Tork Elevation – den nya dispenserserien

Ett lyft till nya höjder
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Tork® är stolta att kunna presentera en helt ny dispenserserie. Vi har lyssnat till dina  
idéer och använt våra samlade erfarenheter för att kunna skapa nya och bättre  funktioner 
som förenklar den dagliga användningen. Och samtidigt sparar de både tid och pengar.  
Våra dispensrar finns i svart och vitt, och vårt breda urval av produkter har många 
 smarta egenskaper som garanterar den perfekta lösningen för dina hygien utrymmen. 
Detta är vad vi kallar för funktionell design.

Ett lyft med ett nytt hygiensystem

Tork dispenser för handduksrullar (H1 system)
Har hög kapacitet och är idealisk för välbesökta 
platser som skolor och flygplatser.
 

Tork dispensrar för centrummatade rullar (M1 och  
M2 system) ger användaren möjlighet att få precis  
så mycket papper som behövs, enkelt och smidigt 
med enhandsfattning. Idealiska system för områden 
där papperet både skall användas för handavtorkning 
och lättare ytavtorkning som i exempelvis kök och 
 laboratorier.

Tork dispensrar för zz-vikta och c-vikta handdukar (H3 system) är de 
traditionella handdukssystemen för offentliga miljöer. 

Tork dispensrar för kedjevikta handdukar (H2 system) passar  
utmärkt för miljöer där både komfort och hygien har hög prioritet  
så som  restauranger, kontor och inom vården. 
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Tork dispenser för vikt toalettpapper 
(T3 system) har låg till mediumkapa-
citet som reducerar förbrukningen 
i miljöer som exempelvis hotellrum, 
 restauranger och mindre kontor. 

Tork dispensrar för jumbo och mini jumbo toalettpappersrullar  
(T1 och T2 system) har extra hög kapacitet och är lämpliga för 
 utrymmen med stort antal besökare så som skolor och andra  
offentliga miljöer.

Tork airfreshener dispenser  
(A1 system) har ett urval av doft-
refiller som förhöjer upplevelsen  
av hygienutrymmet.

Tork dispenser för små toalettrullar  
(T4 system) är lösningen för hygien-
utrymmen som kräver låg till medium-
kapacitet. 

Tork papperskorg (B1 system) kan stå 
som den är eller monteras på väggen, 
har lock som tillbehör och garanterar  
en fräsch och ren miljö. 

Tork dispensrar för flytande tvål (S1 och S2 system)  
är lämpliga för alla typer av hygienutrymmen – även  
i  krävande miljöer. Den större, enlitersdispensern  
finns också med armbågsfattning som tillbehör för  
miljöer som har höga krav på hygien. 

Tork kompakt auto shift toalettpappers-
dispenser (T6 system) har två rullar.  
Lämplig för miljöer som kräver en 
 kompakt dispenser med hög kapacitet. 
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Ett rent och väl efterhållet hygienutrymme visar din omsorg om både 
besökare och anställda. Den rätta kombinationen av dispensrar och 
innehåll sparar in på underhållstid, minskar avfall och garanterar ett 
långvarigt resultat. Men viktigast av allt, det förser besökaren med  
en fräsch och behaglig upplevelse. 

Ett lyft med det rätta valet

Låg kapacitet
Lämplig för mindre hygien-
utrymmen med få besökare  
och regelbunden städning. 

Medium kapacitet
Passar större hygienutrymmen 
med många besökare och längre 
underhållsintervaller.

Hög kapacitet
Det bästa va let för välbesökta 
stora hygien utrymmen med 
många besökare.

Värdering av dina behov
Att välja det rätta systemet för ditt hygienutrymme är enkelt. Det 
viktiga är att definiera behoven från början. När du utrustar ditt 
hygienutrymme bör du ta hänsyn till följande fyra faktorer.

1. Storlek
Är ditt hygienutrymme lite mindre, placerat i kontorsmiljö eller är 
det ett större utrymme på exempelvis en flygplats? Hygienutrym-
mets storlek påverkar vilka dispensrar som är bäst lämpade och 
detta påverkar i sin tur kapacitetsnivån.

2. Besökare
Hur ofta används utrymmet och hur många besökare har det? 
Används hygienutrymmet frekvent över dagen eller är det mer 
trafikerat vid vissa tider? Antalet besökare är viktigt när man väljer 
systemets storlek och kapacitet.

3. Städfrekvens
Hur ofta kommer utrymmet att städas och hur ofta behöver 
 dispensrarna fyllas på? Hygiensystemets kapacitet bör   
åtminstone motsvara antalet besökare mellan städintervallerna.

4. Papperskvalitet
Ditt val av papperskvalitet är mycket viktigt för hygien, komfort 
och kontroll av förbrukningen. Vilken kvalitet du väljer kan också 
återspegla vilket intryck du vill att ditt företag skall ge. Tork har tre 
kvalitetsnivåer – Premium, Advanced och Universal.

Tork kapacitetssymboler
Efter att ha utvärderat ditt hygienutrymme kommer du att ha en 
god uppfattning om vilken kapacitetsnivå och papperskvalitet  
du behöver. Tork introducerar nu tre symboler som hjälper dig  
att välja rätt kapacitetsnivå och hygiensystem.
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För ytterligare inspiration till ditt val, har vi skapat fem typexempel på hygien-
lösningar som representerar olika behov och kapacitetsnivåer.

Fem exempel som ger ett lyft

Universitet – Hög kapacitet 
Hygienutrymmen på skolor och 
 universitet besöks av hundratals 
 lärare och studenter varje dag. 
 Lättskötta och låsbara dispensrar 
som rymmer mycket handdukar, 
toalettpapper och tvål är ett måste 
– så är även behovet av kostnads-
effektivitet.

Rekommenderade 
Tork dispenser system:

•	Handduksrulle, H1 System
•	Toalettpappersulle, T1 System
•	Flytande tvål, S1 System
•	Papperskorg 50 Liter, B1 System
•	Airfreshener, A1 System

För mediumbehov av vår pappers-
kvalitet, prova vårt Advanced 
sortiment.
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Kontor – Låg kapacitet 
En mindre kontorstoalett har vanligen 
ett begränsat antal besökare med 
jämn spridning över dagen. Den 
dagliga städningen signalerar att du 
lägger stor vikt vid dina anställda och 
verksamhetens image. 

Rekommenderade 
Tork dispenser system: 

•	Kedjevikt handduk Mini,
 H2 System
•	Vikt toalettpapper, T3 System
•	Flytande tvål Mini, S2 System
•	Papperskorg 50 Liter, B1 System
•	Airfreshener, A1 System

För höga krav på papperets kvalitet, 
prova vårt Premium sortiment.

Café – Medium kapacitet 
Renlighet, hygien och funktion är 
mycket viktigt för områden där man 
hanterar mat. Ett fräscht och rent kök 
representerar såväl verksamhetens 
image som den upplevda kvaliteten 
på maten. Tork dispensrar hjälper till 
att uppfylla HACCP*. 

Rekommenderade 
Tork dispenser system: 

•	Centrummatad rulle, M2 System
•	Flytande tvål, S1 System
•	Papperskorg 50 Liter, B1 System

Vid behov av ett allround papper med 
god prestanda och våtstyrka, prova 
vår Advanced serie.

* Hazard Analysis Critical Control Points:
Ett förebyggande säkerhetsprogram som 
definierar åtgärder som behöver vidtas för 
att kontrollera identifierade risker.
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Industri – Medium kapacitet
Krävande miljöer behöver pålitliga 
hygiensystem som hjälper personalen 
hålla nivån vad gäller hygien, oavsett 
om det handlar om ett laboratorium 
eller en tung industrimiljö.

Rekommenderade 
Tork dispenser system: 

•	Handduksrulle, H1 System
•	Toalettpapper Mini Jumborulle,  
 T2 System
•	Flytande tvål, S1 System
•	Papperskorg 50 Liter, B1 System
•	Airfreshener, A1 System

För höga krav på papperet prova vårt 
Premium sortiment.

Vård – Medium kapacitet 
Inom vården, måste hygienlösningar-
na i hög grad vara förebyggande.
Med ett jämnt flöde av användare 
under dagen, behöver dispensrarna 
vara enkla att använda. I tillägg till 
detta behöver papperskvaliteten vara 
mjuk, absorberande och skonsam 
att använda för både personal och 
patienter. 

Rekommenderade 
Tork dispenser system: 

•	Kedjevikt handduk, H2 System
•	Flytande tvål med armbågs- 
 fattning, S1 System
•	Flytande tvål Mini, S2 System 
 (med handkräm)
•	Papperskorg 50 Liter, B1 System

För höga krav på papperet och 
dess mjukhet, prova vårt Premium 
 sortiment.
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Innovationer som lyfter

I Tork dispensrar går funktion och kvalitet hand i hand. Denna unika kombination  garanterar 
att våra dispensrar är enkla att använda för både besökaren och städpersonalen.  Enkelt 
 uttryckt, genomtänkt in i minsta detalj. Här finner du några exempel på våra tekniska 
 innovationer.

Enkel att montera 
I de största dispensrarna ingår vattenpass  
som  hjälper till för en korrekt installation. 

Dispenser för handduksrulle

Snabb påfyllning
För enkel påfyllning och mindre underhållstid:
1. Sätt i handduksrullen
2. Dra ner papperskanten till pilarna
3. Tryck på pappersmataren ett par ggr. 
4. Stäng huven 
Dispensern är redo att användas.

Håll kontakten
För bättre kundservice har de flesta dispens-
rarna ett utrymme att fästa visitkort eller annan 
relevant kontaktinfo.

Pappersförbrukning
En effektiv skärmekanism matar enkelt  
fram en handduk i taget och kontrollerar 
förbrukningen.

Tryck för papper
Den hygieniska tryckknappen för frammatning  
av papper är endast synlig när påfyllning  
behövs, eller när inget papper finns framme.  
Ett enkelt tryck matar fram papperet. 



9

Flytande tvål dispensrar

Kompakt toalettpappersdispenser med 
auto shift funktion

Snabb påfyllning och extra kapacitet
Dispensern innehåller två rullar, där varje rulle består av 100 meter 
toalettpapper av premiumkvalitet. Den kan fyllas på så snart en 
rulle är slut, vilket garanterar att det alltid finns en rulle tillgänglig. 

Enkel att riva av
En stabil och robust lösning bestående av glasfiberförstärkta 
tänder som garanterar ett långvarigt och optimalt resultat. 

Förbättrad synlighet
Den nya funktionella designen har ett semi-transparent fönster 
som gör det enkelt att se när det behöver fyllas på. 

Automatiskt rullbyte
För att säkerställa att det alltid finns toalettpapper att tillgå,  
byter rullarna automatiskt position när den första rullen är tom. 
Användaren behöver inte göra någonting. 

Två sätt att öppna
Den flexibla låsmekanismen på samtliga dispensrar i 
Elevation serien fungerar med eller utan nyckel. I låst läge, 
kan dispensern endast öppnas med nyckel och är lämplig 
för offentliga miljöer. I olåst läge, kan dispensern öppnas 
med ett enkelt tryck på locket och passar i miljöer där låsta 
dispensrar inte är nödvändiga. 

Höga krav på hygien
Tvåldispensern finns med eller utan ambågsfattning  
för områden där hygien är avgörande.

Extra hygienisk
En robust, ekonomisk och hygienisk flytande tvåldispenser 
med ergonomiskt designad tryckknapp. 

Inget onödigt avfall
Allt papper på rullen används och tomma hylsor behålls inne i 
dispensern. Detta innebär att man inte får några pappersrester 
och man undviker tomma hylsor som skräpar på golvet. 
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Ett lyft med funktionell design

Samtliga dispensrar i Tork Elevation serien är särskilt utformade för ett brett urval av 
 offentliga miljöer – runt om i världen. Vi har uppnått detta med designelement som är 
 enkla, naturliga och mjuka. Tillsammans, skapar de smidiga och neutrala  dispensrar som 
ger ett rent och effektivt resultat. 

Funktionell design 
Det visuella spelar en viktig roll i offentliga hygienutrymmen, men vår nya design är också 
fokuserad på funktionalitet. Dispensrarna måste fungera, och de måste  fungera på ett 
enkelt sätt. Designen garanterar enkelt och smidigt underhåll, påfyllning och  användning. 
En unik kombination av design som lyfter hygienutrymmet till en högre nivå.

Neutral, minimalistisk form
Ett smidigt format som passar i alla miljöer
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Semi-transparent fönster 
Enkelt att se när påfyllning behövs

Mjuk, naturlig form
Skapar en neutral, ren och hygienisk känsla
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Lyft din värld med Tork

Tork är ett globalt varumärke och vi levererar miljoner hygiensystem varje år, 
världen över. Någonstans i världen används någon av våra produkter  
varje minut, varje dag. 

Tork till din tjänst
Vi är stolta att arbeta nära våra kunder 
och lösa de hygienkrav de står inför. Hela 
vår världsomspännande organisa tion är 
välkänd för sin professionella säljorganisa-
tion och kundtjänst. Vi från Tork är här 
för att hjälpa dig.

* EIRIS – Ethical Investment Research Services: En icke-
vinstdrivande organisation specialiserad på undersökningar 
om företags miljömässiga, sociala och etiska hantering och 
policys. 

** WWF – World Wide Fund For Nature: En oberoende 
 bevarandeorganisation med en välkänd Panda logotyp. 

Världens grönaste pappersföretag
Tork följer en strikt hållbarhetspolicy. Det innebär  
att alla våra produkter är utformade med hänsyn  
till att minska påverkan på miljön.  
Enligt EIRIS* rapport publicerad av den brittiska 
tidningen ”The Independent” i Juni 2007, är SCA det 
grönaste företaget i världen. 

Även en WWF rapport från 2006 utnämner SCA till den 
mest miljömedvetna pappers leverantören. Du kan vara 
säker på att Tork värnar om vår miljö. 
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Kvalitet in i minsta detalj 
På SCA, har vi arbetat hårt för att förtjäna förtroende från 
människor världen över. För att behålla denna tillit, genomför 
vi omfattande kvalitetstest på allt vi sätter vårt namn på.  
T. ex. har gångjärn och låsfunktioner på våra dispensrar   
testats för att klara mer än 10 000 öppningar och 
 stängningar.

Efter år av användande, är våra dispensrar inte bara 
 funktionella och hygieniska utan upplevs fortfarande  
som moderna.

Möt resten av familjen 
Mjukpapper, blöjor, hygienprodukter, för packnings-
lösningar, papper och trävaruprodukter från SCA 
säljs i över 90 länder. Bland våra mest framstående 
varumärken återfinns Tork, Zewa, Velvet, Edet, 
Libresse, Libero och Tena. Oavsett vilka dina behov 
är, finns det alltid en produkt från SCA som förbättrar 
livskvaliteten.
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Tork centrummatad – M2 System

Art.nr.    Färg  Lager  Rullängd (m)  Arklängd (cm)   Bredd (cm)  Rullar/TRP System

101250  Advanced 420  Vit  2  160   35     24,5    6  M2
130034  Advanced 415 Performance  Vit  1  165   35     19,5    6  M2
100134  Advanced 415  Vit  1 275        24,5    6  M2
120145  Universal 310  Vit  1  300        21,5    6  M2
120148  Universal 310  Gul  1  300        20,5    6 M2

Tork centrummatad rulle dispenser – M2 System

Art.nr.  Dispenser  Kapacitet  Färg  Material  Höjd (mm)  Bredd (mm)  Djup (mm)   Antal/TRP  System

559000  Tork Dispenser Centrummatad rulle   Vit  Plast  360    239   227    1  M2
559008  Tork Dispenser Centrummatad rulle   Svart  Plast  360    239   227    1  M2

Tork centrummatad minirulle – M1 System

Art.nr.   Färg  Lager  Rullängd (m)  Bredd (cm)  Arklängd (cm)   Rullar/TRP  System

101220  Advanced 420  Vit  2  75   21,5    35     12  M1
100132  Advanced 415  Vit  1  120   21,5        12  M1
120122  Universal 310  Vit  1  120   21,5       12  M1
120141  Universal 310  Gul  1  115   20,5       12  M1

Tork centrummatad minirulle dispenser – M1 System

Art.nr.  Dispenser  Kapacitet  Färg  Material  Höjd (mm)  Bredd (mm)  Djup (mm)   Antal/TRP  System

558000  Tork Dispenser Mini Centrummatad rulle  Vit  Plast  321    174   165    1  M1
558008  Tork Dispenser Mini Centrummatad rulle  Svart  Plast  321    174   165    1  M1

Tork kedjevikt handduk – H2 System

Art.nr.   Färg  Lager  Arklängd (cm)  Bredd (cm)  Ark/bunt   Ark/TRP  System

100297  Premium Extra Soft  Vit  2  34   21    100    100x21  H2
100288  Premium Soft  Vit  2  34   21    110    110x21  H2
100289  Premium Soft    Vit   2    26     21      150     150x21    H2
120288  Advanced Soft    Vit   2    34     21      136     136x21    H2
120289  Advanced Soft     Vit    2    26     21      180     180x21    H2
140299  Universal    Vit   2   25,5     21       226     226x21    H2

Tork kedjevikt handduk dispenser – H2 System

Art.nr.  Dispenser  Kapacitet  Färg  Material  Höjd (mm)  Bredd (mm)  Djup (mm)   Antal/TRP  System

552000  Tork Dispenser Kedjevikt handduk   Vit  Plast  444    302   102    1  H2
552008  Tork Dispenser Kedjevikt handduk   Svart  Plast  444    302   102    1  H2
552100  Tork Dispenser Kedjevikt handduk Mini   Vit  Plast  295    302   101    1  H2
552108  Tork Dispenser Kedjevikt handduk Mini   Svart  Plast  295    302   101    1  H2

Tork ZZ-vikt / C-vikt handduk – H3 System

Art.nr.    Färg  Lager  Arklängd (cm)  Bredd (cm)  Ark/Bunt   Ark/TRP  System

100277  Premium Soft zz-vikt Vit  2  23   23    170    170x15  H3
290162  Advanced zz-vikt Vit  2  23   25    200    200x15  H3
290170 Advanced Spolbar zz-vikt    Vit    2    23    23      214     214x15    H3
290157  Universal zz-vikt    Vit    1    23     23     266     266x15    H3
290264 Advanced c-vikt    Vit    2   31     25     120     120x20   H3
 

Tork ZZ-vikt / C-vikt handduk dispenser – H3 System

Art.nr.  Dispenser  Kapacitet Färg  Material  Höjd (mm)  Bredd (mm)  Djup (mm)   Antal/TRP  System

553000  Tork Dispenser Handduk zz-vikt   Vit  Plast  439    333   136    1  H3
553008  Tork Dispenser Handduk zz-vikt   Svart  Plast  439    333   136    1  H3
553100  Tork Dispenser Handduk zz-vikt Mini   Vit  Plast  291    332   135    1  H3
553108  Tork Dispenser Handduk zz-vikt Mini   Svart  Plast  291    332   135    1  H3

Tork handduksrulle – H1 System

Art.nr.    Färg   Lager  Rullängd (m)   Bredd (cm)  Rullar/TRP  System

290016  Premium Soft  Vit   2  100     21    6    H1
290067  Advanced Soft Vit   2   150     21    6    H1
290068  Advanced  Blå   2   150      21     6      H1

Tork handduksrulle dispenser – H1 System

Art.nr.  Dispenser  Kapacitet  Färg  Material  Höjd (mm)  Bredd (mm)  Djup (mm)   Antal/TRP  System

551000 Tork Dispenser Handduksrulle   Vit Plast 372   337   203   1 H1
551008 Tork Dispenser Handduksrulle   Svart Plast 372   337   203   1 H1

Ett lyft med det perfekta sortimentet
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Tork vikt toalettpapper – T3 System

Art.nr.    Färg  Lager  Arklängd (cm)  Bredd (cm)  Ark/Bunt  Ark/TRP  System

114276  Premium Soft  Vit  2  19   11   252   252x30  T3

Tork vikt toalettpapper dispenser – T3 System

Art.nr.  Dispenser  Kapacitet  Färg  Material  Höjd (mm)  Bredd (mm)  Djup (mm)   Antal/TRP  System

556000  Tork Dispenser Vikt Toalettpapper   Vit  Plast  271   159   128   12  T3
556008  Tork Dispenser Vikt Toalettpapper   Svart  Plast  271   159   128   12  T3

Tork kompakt auto shift toalettpapper – T6 System

Art.nr.    Färg  Lager  Rullängd (m)  Bredd (cm)     Rulle/TRP  System

127500 Premium  Vit  2  100   9,9      27  T6

Tork kompakt auto shift toalettpapper dispenser – T6 System

Art.nr.  Dispenser  Kapacitet  Färg  Material  Höjd (mm)  Bredd (mm)  Djup (mm)  Antal/TRP System

557500 Tork Dispenser Toalettpapper Kompaktrulle Auto Shift   Vit  Plast  344   184   140   1  T6
557508  Tork Dispenser Toalettpapper Kompaktrulle Auto Shift   Svart  Plast  344   184   140   1  T6

Tork jumborulle papper – T1 System

Art.nr.    Färg  Lager  Rullängd (m)   Bredd (cm)  Ark/Rulle   Rullar/TRP System

110273  Premium Soft Vit  2  360    10   1800   6  T1
110160  Advanced  Vit  1  500    10   2500   6  T1
120274  Advanced  Vit  2  360    10   1800   6  T1
120160  Universal  Ofärgad  1  480    10   2400   6  T1

Tork jumborulle toalettpapper dispenser – T1 System

Art.nr.  Dispenser  Kapacitet  Färg  Material  Höjd (mm)  Bredd (mm)  Djup (mm)   Antal/TRP  System

554000  Tork Dispenser Toalettpapper Jumborulle   Vit  Plast  360   437   133   1  T1
554008  Tork Dispenser Toalettpapper Jumborulle   Svart  Plast  360   437   133   1  T1

Tork mini jumborulle toalettpapper – T2 System

Art.nr.   Färg  Lager  Rullängd (m)  Bredd (cm)  Ark/Rulle  Rullar/TRP  System

110255  Premium Extra Soft  Vit 3  110   10   786   12  T2
110253  Premium Soft Vit  2  170   10   1214   12  T2
110161  Advanced  Vit  1  240   10   1714   12  T2
120281  Advanced  Vit  2  170   10   1214   12  T2
120208  Advanced  Vit  2  170   9,5   850   12  T2
120161  Universal  Ofärgad  1  240   10   1714   12  T2

Tork mini jumborulle toalettpapper dispenser – T2 System

Art.nr.  Dispenser  Kapacitet  Färg  Material  Höjd (mm)  Bredd (mm)  Djup (mm)   Antal/TRP  System

555000  Tork Dispenser Toalettpapper Mini Jumborulle  Vit  Plast  275   345   132   1  T2
555008  Tork Dispenser Toalettpapper Mini Jumborulle  Svart  Plast  275   345   132   1  T2

Tork små toalettrullar – T4 System

Art. nr.    Färg  Lager  Rullängd (m)  Bredd (cm)  Ark/Rulle  Rullar/TRP  System

110317  Premium Extra Soft    Vit    3   35    9,9    248   42  T4
110274  Advanced   Vit   2    35    10    248    64  T4
120261  Advanced  Vit   2   69    9,9    496    24   T4
120210  Universal   Ofärgad   2   38    9,9    272    64   T4
120460  Universal    Ofärgad   2   66    9,9    470    24   T4
120142  Universal  Ofärgad   1   56    9,9    400    64   T4
120106  Universal   Ofärgad   1    100    9,9  Operf.    24   T4

Tork små toalettrullar dispenser – T4 System

Art.nr.  Dispenser  Kapacitet  Färg  Material  Höjd (mm)  Bredd (mm)  Djup (mm)   Antal/TRP  System

557000 Tork Dispenser Toalettpapperrulle Twin   Vit  Plast  158   286   153   8  T4
557008 Tork Dispenser Toalettpapperrulle Twin   Svart  Plast  158   286   153   8  T4
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Tork tvål – S1 System

Art.nr.   Färg   Volym/flaska (ml)   Flaskor/TRP   System

400901  Premium Exklusiv  Lila   1000 ml    6   S1
400810  Premium Extra Hygiene HD  Ofärgad   1000 ml    6   S1
400701  Premium Extra Mild  Vit    1000 ml      6    S1
400401  Premium Industritvål   Ofärgad     1000 ml      6    S1
400601  Premium Duschtvål  Blå   1000 ml    6   S1
400501  Premium Mild  Vit   1000 ml    6   S1

Tork tvål dispenser – S1 System

Art.nr. Dispenser  Kapacitet  Färg  Material  Höjd (mm)  Bredd (mm)  Djup (mm)  Antal/TRP  System

560000  Tork Dispenser Tvål Flytande   Vit  Plast  291  112  114  12  S1
560008  Tork Dispenser Tvål Flytande   Svart  Plast  291  112  114  12  S1
560100  Tork Dispenser Tvål Flytande med armbågsfattning   Vit  Plast  291  112  114  12 S1

Tork tvål – S2 System

Art.nr.   Färg   Volym/flaska (ml)   Flaskor/TRP   System

400502  Premium Mild  Vit   475 ml    8   S2
400602  Premium Duschtvål  Blå   475 ml    8   S2
400202  Premium Handkräm  Vit    475 ml     8    S2

Tork tvål dispenser – S2 System

Art. nr.  Dispenser  Kapacitet  Färg  Material  Höjd (mm)  Bredd (mm)  Djup (mm)  Antal/TRP  System

561000 Tork Dispenser Tvål Flytande Mini   Vit  Plast  206  112  114  12  S2
561008 Tork Dispenser Tvål Flytande Mini   Svart  Plast  206  112  114  12  S2

Tork airfreshener – A1 System

Art.nr.   Doft   Volym/flaska (ml)  Vikt/trp (kg)   Flaskor/TRP System

236050  Premium Airfreshener  Citron   75   1,4   12  A1
236051  Premium Airfreshener  Frukt   75   1,4   12  A1
236052  Premium Airfreshener  Blom   75   1,4   12  A1
236070  Premium Airfreshener  Neutral   75   1,4   12  A1

Tork airfreshener dispenser – A1 System

Art.nr. Dispenser  Kapacitet  Färg  Material  Höjd (mm)  Bredd (mm)  Djup (mm)  Antal/TRP  System

562000  Tork Dispenser Airfreshener   Vit  Plast  174  97  60  6  A1

Tork soppåse– B1 System

Tork tillbehör

Art.nr.   Färg   Volym (l)    Rullar/TRP   System

204060  Tork Soppåse 50 Ltr  Transparent   50    10x25   B1

Art.nr. Namn  Färg  Material   Höjd (mm)  Bredd (mm)  Djup (mm)   System

205630  Tork Tillbehör Lock Papperskorg 50 l  Vit Plast  13 307 241  B1 
205638  Tork Tillbehör Lock Papperskorg 50 l  Svart Plast  13 307 241  B1

Tork papperskorg – B1 System

Art.nr. Papperskorg  Kapacitet  Färg  Material  Höjd (mm)  Bredd (mm)  Djup (mm)  Antal/TRP  System

563000  Tork Papperskorg 50 Ltr   Vit  Plast  629  389  289  1  B1
563008  Tork Papperskorg 50 Ltr   Svart  Plast  629  389  289  1  B1
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Gör ett upplyftande besök på 
www.tork.se/elevation



SCA TISSUE EUROPE

AFH SVERIgE

405 03 göTEBORg, SVERIgE

TELEFON 031-746 00 00. FAx 031-746 19 38

E-MAIL: information.tork@sca.com

DISTRIBUTöR:

Gör ett upplyftande besök på 
www.tork.se/elevation

SCA Tissue Europe – Den ledande leverantören av mjukpapper i Europa!
SCA Tissue Europe är den ledande leverantören av mjukpapper i Europa med 
huvudkontor i München, Tyskland. Vårt produktutbud innefattar bl.a. toalett-
papper, handavtorkning och köksrullar, servetter och näsdukar. Våra produkter 
återfinns nästan överallt, i de flesta hem, hotell, restauranger, industrier och 
 kommersiella arbetsplatser samt inom offentlig verksamhet. SCA Tissue Europes 
kunder sträcker sig från stora detaljhandelskedjor till industri, service och handel. 

Bland våra välkända varumärken finns Tork, Zewa, Velvet och Edet samt ett  
stort utbud av väletablerade varumärken på den europeiska hemmamarknaden.  
Vår konsumentportfölj har nyligen breddats med uppköp av Charmin, Bounty 
och Tempo från P&G.

Som affärsverksamhet inom svenska SCA koncernen har SCA Tissue Europe 
cirka 8.600 anställda och omsätter mer än 2 miljarder Euro, 2007.

För mer information besök oss gärna på: www.tork.se
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